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Nr 29
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj. ts i statsverkspropositionen 

gjorda framställning rörande anslag för budgetåret 
1960/61 till Bidrag till vissa lantbruksundervisnings- 
anstalter: Driftkostnader.

I årets statsverksproposition har Kungl. Maj :t under nionde huvudtiteln 
punkten 62 (s. 159—161) föreslagit att riksdagen måtte för budgetåret 1960/ 
61 till Bidrag till vissa lantbruksundervisningsanstalter: Driftkostnader an
visa ett förslagsanslag av 2 516 600 kr.

Lantbruksstyrelsen har i sin anslagsframställning hemställt att nu anvi
sade anslag å 2 326 800 kr. skall uppräknas med 492 200 kr. Av höjningen 
belöper 189 800 kr. å bidrag till driftkostnader och arvoden åt skolläkare. 
Det stegrade medelsbehovet sammanhänger med att lantbruksstyrelsen räk
nar med ökat antal elever vid lantbruks-, lantmanna- och lanthushållsskolor- 
na samt utvidgad kursverksamhet vid sistnämnda två skoltyper. Föreslagen 
höjning av nu utgående grundbidrag och tilläggsbidrag föranleder resten av 
den äskade anslagsuppräkningen.

Departementschefen har anfört följande.
»Då enligt min mening de nuvarande grunderna för beräkningen av stats

bidraget till driftkostnaderna vid bär ifrågavarande undervisningsanstal
ter bör bibehållas i avvaktan på slutförandet av 1955 års lantbruksundervis- 
ningskommittés arbete, kan jag inte biträda lantbruksstyrelsens förslag om 
höjning av de enligt nu gällande regler utgående grundbidragen och tilläggs- 
bidragen. Däremot har jag inte något att erinra mot den av styrelsen med 
tillämpning av nu gällande statsbidragsgrunder gjorda beräkningen av me
delsbehovet under anslaget. Detta torde sålunda för nästa budgetår böra 
uppräknas med 189 800 kronor till 2 516 600 kronor.»

Utskottet. Den av Kungl. Maj:t framlagda medelsberäkningen föranleder 
ingen erinran från utskottets sida. Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må till Bidrag till vissa lantbruksundervis- 
ningsanstalter: Driftkostnader å riksstaten för budgetåret 
1960/61 under nionde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag 
av 2 516 600 kronor.

Stockholm den 10 maj 1960

På jordbruksutskottets vägnar:

ANDERS PETTERSSON
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Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:
från första kammaren: herrar Anderberg, Nord*, Jonsson, Sigfrid 

Larsson, Eskilsson, Hjalmar Nilsson, Mossberger*, Hedström, Jonasson och 
Uno Olofsson;

från andra kammaren: herrar Pettersson i Dahl, Andersson i Hyssna, 
Antby*, Sköld, Lindström, östlund*, fru Lindskog, herrar Rimås*, Eliasson 
i Moholm och Johanson i Västervik*.

* Ej närvarande vid justeringen.
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